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L B 400 S # 8UAA, PidR BE A S A AR IR AE T S AR E 15
SLIARTE AR FER], DRI R AL R ) 14

2. BUMEESR 1 P i B2 100 S e i, JLrh BT 1 a2k DR 2 B SR 2 2 i
HSV-TK ZE A, AP AE TSR a8k tgls (D hytk b

3. UM EESR 182 BT i () 5 4130 % S s 0k, L BT s R O R B 1 2
hEF1-HTLV,

4. R IR SR 3 F ik 1) FE 2 300 0 S o B AR 1) 7 8, ik T A A 4 < 56 hiILL5
FL PR Booe I B HAT hEFI-HTLV J&3 2l 3~ B BORE 1, 28 5 A ATRy 5 78 PCR 519038 f PCR
H43RAF hEF1-HTLV-hIL15 {8 & 55 A B S m e dn v 7 1 o B BOR S 31 tels (+)
HyTKEF1a # 4k,

5. BUMEESR 1-3 A& TP IR IR0 4 SR 2 280 (R 1 B AT, FCHT e e e 4 e T 40 R 1Y
A7 B v R G P 1 » 2 i U0 o PR ) AR AR B RS

6. BUNEESR 5 Frik (S H, BT e 2 40 i £ 4% CDAT 4A1Jifd . CDST 41 i AT NK 48 g .

7. BUFIESR 5 BTk (B H] , Brid e itk L8 J558-0va

8. BUFER 13 AF—Jil Bir ik ) s 2H 106 4 S5 mp A3 PR R R P 5 G P 14l 5% 30 1 e g £
PR LU R 1 i BRI &

9. —lIH IR IR A AL DL B R &, AR IR A RO BRI 2R 1-3 A —
TP AR FR) S 2 T S R A LA B 2 T B 1R

10. 4% BCA ER3Pr ik i =AW RN R R RN &
TK-L15Retrovirus (CGMCC No. 2810) ,
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HRFEHEFHREHI

ARG
[0001] A< B9 Bl 20 o5 24 300 4 Sy e 8 0%, LT B P T I PR RS S i3 v 97 5 S
T BB EARAIK

BREA

[0002] SRR — ™ SR A SRAR BRI o T AR G IIAL 2297 I RO T R B
Le PRI MR TT A H R K IR N, IR S5 52 7R 32 B e e 2 X B Ty AR
IS 2 RIE SIS FEMRPRIGTT T T 4R 4k M T ik At h R s e ik B &
Ty MR F T 109 2R G SR VR BRI (15 2) o AEERS T ST BO96 9T > T 40 ok 9k 7 72
IEAF RIS, DT D ARIE AR sar RO EE 3. HT, T4 ETr
VERR PR EAE T AR AR R Y 2 BRI T 90k 40 Mo B AN A2 5 L S v o g e S 1
Ay (4) o HAT, R B8 KRR R SRR IR R A v T b Ll e A b N 2]
F 3R 2(5) , (H HIR KR F RRCRA 2. EERRATT A5 2 TRAS R Tk g
HX T+ Fas 32 4640 3 BT T3 AR RU A8 S PR T 00T (6) s FAr 3¢ 2 3m] et
VTR T g M R AR A A R Ry S T R T RE, Bk iy PHLAE S R R GEE R (7.8) .
TR G5 A WO E N TR0 A A BT — i DU, BRI N ) S S5 A vl RE 2 5 RS ™ 1)
H S S Be PR A S T A0 MK 8 o 3 RS AR I 38 2 SRR B9 32 15 ZERIFE N
T 41 a2 A BT

[0003]  [AIE, 0 T 5e i T A MR 4R R 77 v i) IR s, AR NIEAT T AR o

AR

[0004]  AKBHE B RIE N T 5k T 40 Mok 48 3 8 7 VA ) o sl o, S 40— 1) d5 4 0t
B SRR TR A, BT IR EE A 100 SR iR B AMERE S X E T IR R 1 T UK L 40 e IR R
SR B R R S AT B R YR T A T LRV T DAV [ 2 PR SO T 1R A g, e e LA Ak
P A5 P 3 B0 B B S M DL SO BV, B R AR T R e A

[0005] PRIk, A< BH 4R A — o B B 4 10 e SR B, R IEAE TR AN A R 15 &
(SEQ. ID. No. 1,41 490bp, NCBI GeneBank /341815 & :NMO00585) Fl Jifi 1 ik i 32k [K]
(HSV-TK, SEQ. ID. No. 3, &K 741 :1131bp, NCBI GeneBank J& 41 5 & :AB178228) , LA
N EAZJA B hEFL-HTLV J41), 20 rh B ik I i g i e — B R JE R . iR B i 5%
TR A IL15-TK, AR T T 2008 4F 12 H 22 H #5714 10 o s g ik
TL15-TK [ ¥ 3%l 5 TK-L15 Retrovirus fisk T~ A B AR P B pp O sl & B 2 0 25 ¥ i
Ay (COMCC, H L b ¢ 5 BH XK T 8% R Bt 2k 22 0 58 i, 100101) 5 fRIECE 12 5 24 -
CGMCCNo. 2810,

[0006] A<k BH (1) T 20 100 6 SR e B 3044 TLLG—TK W ZE AR AN R B4 588 T Wbk 0040 o 3 HLA 1 L
IR B e A BUATDE AN AN ER 15 BRI A Tk, A A W AN %= 15
N E B 3EAE, B A PR R B R e . B, BRI E 15 B T R E 40
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AW B REE & f et m LA T bk g fe, ks B RS (R E s ) — RS Tk
[ 40 Jfd BE 6% 38 X R I 00 26, IR IR AL B 223097 B 22 Atk

[0007]  ASH B EE AL L Sl TR 804 TL15-TK & N E 38 16 MUK E LA, m] B ge g,
FENUE BRI SRR ARG (primary cells) LLKAIMEERYY (cell lines). fE&IK iR
AT IHERT , B B4l B m] KRR IE A58 16 A5 .

[0008]  7EA K W IR — 4> Sl 7 22 0, M) FH & A7 HSV-TK (%) 3 20300 4% S i 73 8801K tels (+)
Hy TKEF la-—mIL4 ( JFURL B3 25 0L 1E) (32 )5k i 48 [ MDC 3£ 36 % Thomas Blankenstein
T, A 752 W2 25 S0k 16) , BEY) R BRiE AT B mIL4 JE 80k B3RS tels (+)
HyTkEF1la ( #£ F SCH IR A TK 2ok ) , 28RBS il bR 5 T AX & B 16 38 41 00 s 253 204K
TL2-TK F1 TL15-TK, Hrp DR 57 TL15-TK 1) s % %5 TK-L15 Retrovirus T 2008 4F 12
H 22 HAR T COMCC, 13588 54 CGMCC No. 2810, A% B N E fSiAF9T IL15-TK, IL2-TK /£ 4
TL15-TK FZhBem 5T i B .

[0009]  7EAS I BRIy —ANSE 7 S8, AT FH AR S B ) 7t ) B A T SR B 484 TL15-TK
FTL2-TK J3 5l 4% JL 4l fu, 4% JL R0 40 i 70 WA A 25 16 BRI 32 2 T A e ik iU SR AR
T 4f R frsEsE (K 4) .

[0010]  FEAR I — ML SLHE 7 S, BB T B 20 A3 15 n] 4EHF Ova P JsURs 5
CDAT ¥k B 40 i 173 o

[0011]  ZEAK BT — ML SEiE T S Hb, WEH T B2 W I 5 15 B RRRe S 1 T k2
A o w] LLSE G b/ 3 e HE e, B b E 3R 2 IR R e M T IR 4 AN RE IR B IR
[0012]  FEA & W) SETf T S, $I8 T A% S B B s (%) B 20 00 s S w8 AR R B Y, LR
DA T i) 2% 4 (48 1w DA PP 98 S 2 5l B v o B0 24 ) sl 4, Rl LABC 5 4% B A 2797 325 TR
PRS0 88 1 52k LA S FE

[0013]  TEAC A BHIARIE St 77 S b, AR ARt — Rl &, KRBT AR ERN AR
O ) B 2 300 3 B 2 Mk DA R 25 T B AR A% o a0 & nT DURH TR A i R B 988 e e Bl B iR
J7 AT LARC A AR GE (R4 277 25 RO PR T v il g 1) 52 R DL R e s

[0014]  H4rwWhE /2 15 BERI T K 40 M B B IG I, 35 W) FLA 6T 1 57 40 Mo R+ IR 4K
S, 06T PR SR A B ) RN S R AR RE O, fE R AR R TR R AL, ABA R 15 B A
HAE 2 —FEFE ve SR, A RO T RE 4 (Tlymphocytes) FR AR A A4
M (Nature killer cells) 555 4 M GTE (9) , MG i 40 Mo 1) o 35 0 P, IF HLRBAE 4R
FF % A ML R PURURE S 1, AN S T 9K B2 40 e 25 2R g o e M LA R a0 AR 258 (105 11) .
Greenberg &K AE Nature FRSCHRIER ARSI A N SLE T, AENF 15 ReFT MMM R+
PE T AR 2 40 P e e T SRS, AT L8 B IR P S s AR IR B v ) 4 L 1 43 | B BRI
AEA0 M RS T B I A IR RO (12, 13)

[0015] Tt 4k 5645 fo i 40 3k N b s A AR Rt — 2 AR, RIUES NI o e 4l e Pl B <= 5 |
T B 5 S T DA R T 4 Ik R o IR XU 2K A 2% 2 SRRl (A 2% 15 R
BN THIN S A PTG I R 1 8 oM DL B, Bl 14 HSV-TK ZE R 5 B/ 2= 16 A
—E N A i  HSV-TK (herpes simplex virus thymidine kinase, FR4lJE2 9 5 0
WA ) A2 — b B Al 2 B R YR Y H R MR R, 7R WAL =N R S 1 (ganciclovir,
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GCV) Jo BB RIS IZIE R 4 MR St GOV a2 — P ibsT 259, CAEImIK BT . B3 15 2
K15 TK ZE R B AE— 2 AN S B i oy, A5 G e 4 M 4R B A% T v 22 A T 3G
[oo16]  H HI, A PIAT B A& R G4 N H Tl ARV 7, 43 7l 72 HSV-TK (GCV) 5= G Al Jifd s g
Wi Z B CD (5-FC) R4, FiXMumEng it 2 (cytosinedeaminase) WA Ff 40 i & K 20 N
[¥) 5 FUIRIENE AL A 5 FURWENE, B0 FAMIA T AR, AR NEPIIT T
HSV-TK (GCV) &%t

[0017]  Z5 FPTIR, AHr B 20 300 5 SR R8I IR A s 2SR s A T IBR 2 40 M B8 NK 4 i
H 7MW I35 15, B R SR I8 e i 4 G T O CR F HC e g v v s (R, I3 ( B %
FEER) S INSCE O S T T R ELGE B B S B0 B B S e LA R T U A e , T
R T AEHE ARG 2 et

R 1 152 AR

[0018] AT I A5 B P X B 2 100 B SR B 280 AR R TR I T, AR i BB e AR 25
VB,

[oo19] W& | WoRA KR I E AN om s A n K. H .

[0020] A, FEAWHZIHEEA IL1I5-TK : 1. 57 i LTR ;2. AAR[FS W (55 ;3. RNA IE$%
PEBTVIAT 25 SD-SA ;4. T SEESE R HSV-TK ;5. ZFLA% A 30F hEFL-HTLY ;6. AN 15 4
(hIL15) ;7.3 3 LTR.

[0021]  B. HEAHMHFWEE L IL2-TK : 1. 57 o LTR ;2. H3EfF 'S W 1§95 ;3. RNA 1L $%
PEBY YT AL i3 SD-SA 4. Ji H g JE Kl HSV-TK ;5. H A% 3 8+ hEFla ;6. A% 2 L[
(hIL2) ;7.3 % LTR,

[0022]  C. ¥ ANEANZE 15 FERIF InvivoGen 23 5] @ MkAL TR pORF-hIL15 3%, H F
(K EAZ )8 ))& hEF1-HTLV,

[0023]  D. #5H7 NI/ 3 2 LB BUR /4 pCDNA3-hIL2 (][5

[0024]  E. 45 EF 0 TK B R R S 4 00 4% S0 B34 tgls (+) Hy TKEF La—m L4 (1) 1]
i, L/ tgls (+) HyTKEF 1a [ B3, 7T 5 Ja 38 W DOAAE TRr# AN 7/ mIL4 JE A
[0025] W] 2 B RACINAEE T TL2-TK, IF HAL G T 1L2-TK [ 293T 4 i n] 43w N AN 5% 2
A, Ry FE ) TL2-TK JFCRE R U0 78 AL T 52 , 200 BamHT S5 AL AL, TL2-TK W] 4 4 59 A A B
(506bp [N /% 2 ZE 15 8200bp [ HABEAKRA ;) B, 24y T TL2-TK (1) 293T 41 53 vk
NEAZ 2 1 ELISA J5E , 45 LB SN TL2-TK ) 293T "]/ KB A EHANZ 2.
[0026] K] 3 WonEINHAEE T TL15-TK, 3 HEE YL T TL15-TK (1) 293T 40 e v 73 dih N A 3R
150 A, R TL15-TK JFORL F B DI TH AL I 5 , 285 BamHT JH AL AL, TL15-TK 7] 4 U] Rl 4>
Jr B (512bp A EIA 3 2 2R 8200bp HHLAREARAME ) B, 44T IL15-TK [ 293T 4
M2 N2 15 11 ELISA 52, 85 338 S N TL15-TK [ 293T "] 73 ¥ K & A 4L A
N2 15,

[0027] K& 4 W R GY T TL15-TK PL S TL2-TK [ 293T 4l 73 Wi AN 2% 16 5 A 3 2
A AR R R AR Dol 1. 10CDAT 48 i iy MG 78

[0028] || 5 WoRFEHY T H A 1 SRR R DL AR A B R Al i n] AL B TL2-TK (A)
5 IL15-TK (B) Hidesinss. felldedifuliss L i RNA J5, M ABN R 156 5
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NBAE 2 BERFER MRS AR EH BN E 16 SENE 2 BN a8,
[0029] P& 6 B RS TL2-TK LA A TL15-TK Ff 300 % S 55 1] il D e A JurkatT bk B 40 ffg
FRo YL REN Jurkat 0ERT /M ANEAER 2(0) FIAEANE 1560B) . 6CFD B8
Py G g IR, RIAE AR B E Re—1L2 (TL2-TK) Wi % 3% 8511 Jurkat 40 Maw] /=4 N A/
7 2(60) , LA SIKYE Re—1L15 (IL15-TK) 4% R EE [ Jurkat 4] == N /2 15(6D)
[0030] 7 SRR R GOV 41 M IR (OuM, 0. 2uM, 1uM L & 5uM) Fha] L5 e %15 TK
FEAIf 293T 40 MAET .

[0031] 8 W~ A I/ 25 15 A 4EHRF Ova HUJSURE 5 M Dol1. 10CDAT ¥k T2 40 Ji R 4735 o
76 T 4 ML) 305 5 aCD3 Fil aCD28 EH T, H 43 NI/ 2 16 Pt ke 57 CDAT 41 e
e AEFEAFIE 10 H W NI ER 2 16 CDAT 4H MU B8 25 ) A T

[0032] &9 Wox B/ 16 (B RE S ME T bk 4t Mo v] SE A A 2 R HE R . A
FERE /N SR ASE A v 55 558-0va R 5 565 2 R0 1ok JR2 d Jhk: S5 3ok 4k 1R 40 5 9% 1) Ova R S5k
CDAT 40, 7255 6 RAIEE 12 K, WEH il Msg AL KAG Ol /MR A A 4 4, B 20 i
BAWANR 150 TN B ANE 2 1T 41 T Fp e T 41, ER—4A+,
FH TR A 5 AR SR R — /N BRAE A [RURS DU B 0] 0 B8 e 5 3SR, B X AN 52 15 1)
Dol1. 10CDAT 4 Jia {4 Py W] BE 47130 i) J558-0va e A4 5B, Wb 2R 2 1) T k240 i
B BIRRA i B, 7R R R /N RBERL, B 43 T/ 2 16 (1% Dol 1. 10CDAT 4i i n] £ 5
/NERARP Y J558-0va IR HEF .

BAEXLHEAR

[0033] LA I8k S o) R gk — 20 ) BHAC A B o (LR AL, T I S ) B2 28491 13 B
() B R, FE AR AR PR A A B R 90 FRLHORS f o

[0034]  SEjif] 1 ) fe EE 40 300 o SR o F A 1

[0035]  FEZHI LSRR EEA TL15-TK FI 1L2-TK (7R K S % K 1A F1 1B,

[0036] 2 10 4 S B MR IR AL AR 2 T 47 TK B R 6 DAL ) 0 2 SR B 281 tgls ()
HyTKEF1a ( 8 %R TK #i44 ) #4710, tgls (+) HyTKEFla H tgLS (+) HyTK ik (14) 5| NEL#%
AT EFla i 343 . tgls (1) HyTKEF1a #5451 Ty TK Bl 55 R4 A% hph AT HSV-1TK
T

[0037]  TL2-TK EEZH 00 4% S B gl AR i 2

[0038]  a) 3kfF hIL2 FE[A B -

[0039]  DL#E4H7 A E A3 2 R JBURE 2544 peDNA3-hIL2 ( Bk 3 WL 1 1D, 741 24
SEQ. ID. No. 6, Hrp A 1438 2 ZEERIAL TA2E 913-1374 &b ) (i 5ok thinf LB RE K2 7K HE
SIS RN, 22 W22 S0k 16) AR, it ABA R 2 RS, IEF 514 1 (CeC ggATCC
gCgATgTACAggATgC) Fl M54 1 (CgC ggATCC gCgCTCAAgTCATET) , PCR 4714, PCR F 4514
K94 CARE 1 /3% ;94°CAYE 30 #2,60°CIB K 30 8, 72°C 2B/ 30 #, 30 PMEH ;72°C 10
S8 s I ERTT hIL2 R B

[0040] b) NEJrE 2 P Bk .

[0041] AR 1 fridiad PCR $4F 1) hIL2 JEA v B i3 promega 2\ T &4k L, M5
FH BamHI AbFH3R15H5 47 BamHI K3 i h1L2 LR B .

6
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[0042]  ¢) i TK WL IR EREUA tgls (+) HyTKEFla [FIALEE -

[0043]  H BamHI V)] tgls (+) HyTKEF1a JFUkE, 3545 7. 6Kb K7y BamHI Kl TK 106 % 5% 75
=N

[0044]  d) LA EE hIL2-TK W4 SR B34 -

[0045] BB b) HAF A BamHT Rl (R AE R v BC S 28R o) $RA3 BB D) 2004 v BOH
TR, IRAF hIL2-TK S 4 o B8, Jorh i A RN R -

[0046]  TADNA JEHLHE :2 H47

[0047] 10X EFEREZE MW :2ul

[0048]  PBEDIALELR) hT1L2 Jy Bt :80ng

[0049]  PEUIALFE IR A H B < 1ug

[0050]  XWZ&/K : SMARARANE] 20ul

[0051] 16°CEB K.

[0052]  TL15-TK 4100 4% S ip R A A 2

[0053] FAVEMEEHAANER 2 5005 16 AW ZWEEAEN SRS, RIAEMH
[FAs¥ EFla FAAN R B RREFEEANR 2HURKABZ (4RARKER). A
THRYIXAS A, BATRA T8 3 5k e, B A hEFL-HTLV fit& 5 3 75 #t EFla 3 3)
T o ARUUBEIE AN 7 NAZERAE, 3B B Fug A IR 2 J7 R LUSEER. 49040, w] BLSE R
hIL15 ZE 08 B o [ 21 BA hEFL-HTLV J3 3l 5 1 5ok op, 2K 5 I s 5 4 PCR 5 147038 1 PCR
P 43RS hEFI-HTLV-hIL15 @& F B S e S briE 7y T oa R AR T 2 TK 2tk . 18
AL, AT EIA A B InvivoGen 2w IR A H /& 156 Jiki (pORF-hIL15) L]
hEF1-HTLV BG83 3 FAT B s 33, It m A B & 16 RiIET &,

[0054]  IL15-TK B4 H R ms At gt B anr -

[0055]  a) FKAFELFE hEFL-HTLV @& 8 8h 1 UL R N4 A4 3 16 ZER PCR B -
[0056] LAy hEF1-HTLV @& A 3+ LA A& N A 25 16 BEERIE) BURL 2 Ak pORF-hIL15 ()i
B B WL 1C, Bk 41 R SEQ. ID. No. 5) (InvivoGen 2], H3% 5 :porf-hills, HA A
/2% 15 JEK hIL15 47 T A2 690-1178 &b, hEF1-HTLV i3 5 147 T-BlE 1-544 &b (SEQ.
ID. No. 4)) A BEAR, ¥ v 1E [ 51 4 2 (CCCggg gCTCCggTgCCCTC) Hl X 7] 51 4 2 (ggATCC
TCAATT gCA ATC), PCR §#4, PCR A1y :94°CARTE 1 43 8] ;94°CAR M 30 72, 60°CIE K 30
b, 72°CIEH 30 #5, 30 NMEH 572°C 10 08 5 RIS hEFL-HTLV @& A3 LA A
T2 15 ZH K PCR A B hEF1-HTLV-hIL15.

[0057]  b) AEJrE 15 FE  BALEE -

[0058] ¥ UR 1 3R1FK hEFI-HTLV-hTL15 Fy BERE 3 promega 23 7) () T 244 b, {4 ] Smal
55 BamHT XUBEYIAL I8 B, 3815 Smal P A v LA S BamHI A A Ui o

[0059]  c) 47 TK Wi 5535014 tels (+) HyTKEFla [RJALFH .

[0060]  {# FH HindIIT AbFE tgls (+) HyTKEF La JFk, 1M o B TADNA B84 B kb e T R o, 1 Jo
BamHT Kb 35 35 A3 4 K it o

[0061]  d) EFEANEE hIL15-TK 1 K R0 1A -

[0062] N4 DIR b) SFATME B S DK o) PFAFMEA T BARER:, 3/13 h1L15-TK A
T SR ERBUAR . 1% hIL15-TK H 4 10 4 SR B MR #5147 hEFL-HTLV s A 53 30+

7
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[0063]  HrPE gk R R UTE

[0064]  TADNA JEHLHE :2 B4

[0065] 10X FEHEBELEMIK :2ul

[0066]  FUJALFE ) hEF1-HTLV-hIL15 } B :80ng
[0067] MDA A B < lug

[0068]  XUZE/K : AR E] 20ul

[0069]  16°CiEHTH

[0070] AR AN #ERT TL15-TK [ 3895 TK-L15 Retrovirus ZHT T fR5K, fRIE S
k3 CGMCC No. 2810, {55 H #4 2008 4F 12 H 22 H.,
[0071] AR B BT IR A vl B WL R 36 1.
[0072] 3% 1 A< BH BT A 25 6L 1) i B

[0073]
SEQ. ID. No.  |[% 7k
1 A TL-15 (GeneBank J3 %)% ic*5 :NM000585)
2 A TL-2 (GeneBank [+ ic %5 :NM000586)
3 HSV-TK 4K J7 %)
4 JA 8 hEF1-HTLV
5 pORF-hIL15 JFuk
6 pcDNA3-hIL2 JFki

[0074] SR, AT RN 53 W A% 38 AAE, 4 N B9 2R 81 B TL2 f TL15 ] DUdE i A
ST ST 43 1 5 B T VAR AT, B, A AL 2R R SR ECE RNA, B RE S S , dEAT
RT-PCR 7] 3813 H 4R BLo

[0075] Rl TL2-TK Fl TL15-TK 43 557 FH P R0 AS [F] (49 5 30 1 » B EF1a T hEF 1-HTLV, EFla
BB T ANEZEIFREMEIE T la MBEa)F (Fukaryotic translation elongation
factor 1 alpha 1), EFla JA#)¥ A6 NEINEE MG AL i AR B I DL A2 i 41 R S5 A
KEANFRIE TR RN T AEME ARSI, %83 T AL 5 M, i fE S iR
W b SKCE JA Bk, 2 H ATV R IS i 5 A 372 — - hEFL-HTLV Inag i 3 3 7
AN T 4 A e EE (HTLY) /9 1 24 LTR P40 i R A LL &2 4> US [P EE 20 3 EF la
JBEN G, RS B B ] 8458 T I DNA 5 RNA R4 IdAa e M. BRI, Bid 8 3h 11
ALIE I IN5E RNA B 5% =) (A 8 PRSI U R R A T I &

[0076]  %f T IL2-TK, IL2 [KJ3I5%Z 35 F EF la (324, % T IL15-TK, hEF1-HTLV Fi4
BB T EFla JH3)F, REBIR M AN B/ 5 16 RI& &, A, SLE 4 FEH fl G e
TR AN F 15 B s, (HR K RIEART AN T 2 RIEKTF.
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[0077]  7F Rosenberg 44 2008 4F 5 H &% {E Human Gene Therapy EI =R : Hr
WA F 2 FIIPRHr CDST 4l a AN i b AR 48 et ok (%) T 40 J S8 47 110 A S s e o 3
B RATR S5 45 A5 (K 9) . BRI, A% B & S F9T IL15-TK,

[0078] A A 15 FERARIRZS T e 71 RNA ANFaGE , 78 R S 5 K R B4
[F B AN AT DA FH A B R B R 3 — PR M A A 2 16 RIEKF, (HRRIEE
(1) R 5 SE PR B 259857 BCRAS O] o X TR B — PR . FRATPTRERA E K2 1E H AT ER
AT, B E A2 16 Al A 0I5 M T 40 B ) e S s8R .

[0079]  SEJtM 2 a0 Si s 3 e 1R 41

[0080] 1. % 5%10° (1) AJR'EF 40 e 2 2937 4 /S FLAR, BEFL AN Iml JEMMiE . EHLEE M
1640 £5 7258, 76 pHAE 7. 2-7. 4 Y88 37°C AHXTHRSE 95% 5% CO2 57444t FIFE 12 /M
[0081] 2. 7F 100ul IMLiE . EHiAE K 1640 B 75 hn A 3ul 1lipofectamine2000 %%
e, A ZE 100u] FEMLE P A 1640 B FE5Ed NN 0. 2ug B 4SS HE R4
(TL2-TK, TL15-TK 8% TK) LA& lug fiFEedi K 10A1, SiRJICE 5 734

[0082] 3. VRGV T IR I Y Uk 5 5 YA ), S0 T CE 15 4080,

[0083] 4. HI 800ul JCIME ol 28 1640 B IR FE 50 e R af 293T 4 ks 75 3%,

[0084] 5. AL UL TR AL LIRS N 293T difulisisEh. 3TCH|E 4 /M.
[0085] 6. H & 10% /A IiE LA K 10 % HLA R 1) 1640 15779k 8 #0556 Y il K 85 75
5o

[0086] 7. 7E pHAH 7. 2-7. 4.5 FE 37°C AHXWRSE 95% 5% CO2 BiFe & F NI E 72 /M,
[0087] 8. MM 75ug/ml #4553 B UEAT FH 4 ve [ i 1k

[0088] 9.7 KJ&, PRAFPHME sl . WA M % BIE R SRA i 55 o

[0089]  SEjiifs] 3 « EE4H 3 A SR B BRI Y N Jurkat 40 iR &

[0090] /RS0 44 B A USRI AR 2 AN VAT o IR GO PIRITT -

[0091] 1. fEEA% Scm 4Uu5 IR ML 5+10° SLHEf] 2 HPRf3 i E e, A Sml
1640 £ 7%k, {E pHAH 7. 2-7. AR 37°C HHXHEE 95% 5% CO2 KE 7241 F iR & 48
AN

[0092] 2. WCAE &A1 i S BRI AL B 4 e 35 1, A 0. 45 uom JE ik e 54 40 i
Fo

[0093] 3. WU BR 2 B B L I L 2 2%10°/m1, I polybrene ( ZEBEHE ) &K
J& 6ng/ml,

[0094] 4. ¥ 2%10°Jurkat 4L EBLE Iml BIK 3 (1 E LGS (i B4 (5
tk) =10 : 1),

[0095] 5. 7F 1500g,30°C T B> 90min, 1 Ji5 7E 357548 T RCE 150min.,

[0096] 6. MY Jurkat 4 Mo 5E HuE e 1640 5953,

[0097] 7. J&Y 72 /NG, PIRH N B 16 5 ANEANA 3 2 MNP AR 4 ER I 4 i i) &
[0098]  ZEid#IEE % (200ug/ml) P& 5 1L, By TL16-TK i E: [) Jurkat 40 fuft) By
AT LUK B (A2 15 (K IE . [FIPE, Bt TL2-TK W EE 10 Jurkat 20 M%) E3a o o ] LUK I
BENE 2 FRIE, RPN FREERINEGR T Jurkat 408,
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[0099]  SEJtfA 4 - FE 2 30 26 SR 7 MR I S R A )

[0100] 1. EAWHFRFEA LAANE 15 5ANE 2 ZEEIhERI .

[0101]  7EE 4% 8cm (5 IR ML A4 5+10° A~ 293T 40w (345 PUFH 293T 4H A H5 44 T 1L2-TK
[ e T TLIS-TK [ B g T R 2L 3K 1K) mock—TK LA K S 35 Yk AR it FRZE ), InA
Tml 1640 Bi 2. 60 /N, AN % IR BIE ELISARS I B/ 35 2. g AR B AN EA W
SRIAERECA TL2-TK 1) 293T 4R n] 73t K B N EAH A3 2, 730 EiA 3] 32, 3ng/ml (
2B) , 5 N EE AL L S TR IR TL15-TK (1) 293T 41 i m] 7394 KB i N 40 A 2% 15, 40 ih
%3 1315pg/ml ( &l 3B) .

[0102] 43S icse Bk DUl 293T AALARESE L% (YL T TL2-TK 0. BE 4L T TLI5-TK ).
B TN IR L BRI mock—TK DA H e R AL ) « T EAAN B FR 288
A3 15 CIREE 437324 Ou/ml, 20u/ml B & 50u/ml) 1EXTHE, A MTT /9 7532 LL A &5 50 % 1%
7t BIEIE A CDAT (Doll. 10) 4 MuXEFE S L. 7E 450nm "~ 2L OD {H, 75 40 ek =, oD
fE . B4 g RR M, SN E AR SRR AR 203T M I A A2 2 BB 5=
15 # AT LAMERE AR Dol 1. 10CDAT 4 i [y 1455 .

[0103]  Z:35 & 6,4 2%10°/ml [¥] Jurkat 40 i 2340 24 FLAR, 60 /N fE 4R 40 il i 7%
I, ELISA RGN 4E R+ N B & 2 5 ANENE 16 W3k JTid Jurkat 4 Mo (o 48 POl . fk
YL TL15-TK [, B TL2-TK [f], B4 TK S EE 16, LA B A FE I (16 R4 Jurkat 4018, A
Kl 6 Al A, &A 1L2-TK DA TL15-TK [f 30 4% St 85 0] e Sk de N Jurkat T #REL4HAL AR
SRS L ST Jurkat Aen] b A A2 2 (K 6A) FIAEAAZ 15 (K 6B) . Tk
Yot g5 B EREIE B T, SR YL Re—1L2 (IL2-TK) 1% R 551K Jurkat 40 n] =4 N AN
2 (B 6C) , LA Bt Re~1L15 (IL15-TK) &L #1 Jurkat 4RI =42 N A2 15 (]
6D) .

[0104] 2. EEZHIE AL S ER gk b H R EE R TK ZR R DhReA I«

[0105]  7F 96 FLAREEFL AR 3%10° > 293T 4HMe (7l HEYe T TL15-TK ik, TL2-TK #
A DL B A G AT AT ARG R 293T 4 ) 5 UL 35 DY /NI FE A6 B 1 GCV (OuM, 0. 2uM, TuM BA
K 5uM) (40 M g2 BE R F Bk 293T 40 . 78 pHAA 7. 2-7. 4058 37°C VHHANE & 95% .
5% CO, MIBFFR4F T HE TR 60 /N, FI MTT y2A5 0075 40 M H

[0106] M 7 (45 BT LA H, 5 AR AT 20K f % IR 40 B AR B, B 38 TK R IR
293T A AL BN S GOV R TP T LIS R Rk TK JEA (1) 293T 4R fAtT-. Xt it i,
A YR B S 1 BT AR Y TL2-TK F IL15-TK FE 4005 S s R 3 oh i N T A R
TK & A

[0107] 3. PAZFSCESIERH B 0 A 5% 15 W] DM IEEE I CDAT 40 fuA7is o

[0108]  ZxZZ K8, ¥4k IE T Doll. 10 [1J CDAT 41 g LARRFL 5%10°/ml 4fi#F 24 FLAR 1IFL A+ . )
FIMR 5411 aCD3 (500ng/m1) 5 2511 aCD28 (300ng/m1) Syd PR S5 T 4L, 72 /N Ji5
F PT(FL2) 5 Annexin V FITC(FL1) XLt i 240 M v B0 00 T 40 i T ol o 5K
KR AW ANE 150 T 46 %A B WM EANZE 2 1 T 4 F 9. 8% A7k
[0100] & 8 sl &5 SRR B, 78 T 40 A% 5 aCD3 il aCD28 IEHT T, H W A A A
2 15 [ Ova HUIERE S ME CDAT 41 f e te 4t Fr 73, 1 B 20 AN 3% 2 18 CDAT 41 B I 52 7%
T,
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[0110] AR HOR A I MAZ IR, RO B3R 16 2 — M2 g i 4 i A K 7,
FERIR AT T Al {ERE CDAT 40 Jd . CDST 4 i LA K2 NK 40 1) 4 37 » o0 5 S 15 B 2 1 S
P CD4. CDST 40 i i) AZ RN, T LA, 46 [ 8 FR S B 45 A, A Ik Y ) o 400 2 3 i g 2 A
IL15=TK I/ LAfERE CDAT 41 CDST 40 i LA K2 NK 40 o A7 3, Jin a2 Jse . ) e 1
CD4. CDST 4l 2 FI I AZ AL o

[0111] 4. PR SEEGEGIE H /- /3R 15 [ Ova HrlsRe e CDAT 41Ut J558-0va ()
TEH.

[0112] AP SEEG I /N B T 40 M 4R B8 SCB AR TEAT o i/ Bl T i i R e A% S 50
B3 N R 7 AR R

[0113] &) FEERIFTLE Balb/C RAEM (BFARNEL, 4F#E 6 52 8 A ) #Fh 2%10°]558-0va
401

[0114]  b) 5 RN R FR KT S I QR AL AR SME IR 1K Ova g 5 1t CDAT 41, FTid 41 iy
S AV - AW AN ER 15 T, BB/ 2R 2 1 T 400 ok B a3 2 s T 40w LA
SR Eh 2 BN A

[0115]  ¢) 7E J558-0va MRSt a2 6 RANAS 12 %, Mg FFid sk s A K Ol

[o116] SIS &5 WKW, R/ WKW B 20 B/ & 15 B9 T Ik O 40 i B8 9% 55 47 (1) 91 il
J558-0va I AR (K 9A), B a2 2 19 T4 iuia FaRACR s H., et 4%
R/ BUSAL, T K 2 405 B R A e A o IR e /N B (B 9B)

[0117]  #£ J558-0va 55 Ova 571t CDAT 41 AR o, SRATTIER T H 2034 1/ 38 15 1) CDAT
A0 MR BT R BOR (B AE LA R SR TR i) [ 230 A 3% 15 1) CDAT 401 i LL A2 CDST 41 g
HIE FIE A A

[0118]  MAZBEAA, B S 2% HoRBIPE Sl 7 56, CAX A B REAT B AR B n MR,
(B AT ) 3 BN 53 A A, W] DAAE FE A AT % A AU =T AR AL, T AN B
H 7 B ERASUR) 2 SR 2 SCRRTAS R W FRDRG A AT T o

[0119] 75 ik -

[0120] 1.Kolb, H. J., C. Schmid, A. J. Barrett, and D. J. Schendel2004.
Graft-versus—leukemia reactions in allogeneic chimeras. Blood103 :767-776.

[0121] 2.Kolb, H. J., A. Schattenberg, J.M. Goldman, B. Hertenstein, N. Jacobsen,
W. Arcese, P. Ljungman, A. Ferrant, L. Verdonck, D. Niederwieser, F. vanRhee,
J. Mittermueller, T.de Witte, E.Holler, and H. Ansari. 1995. Graft-versus—1leukemia
effect of donor lymphocyte transfusions in marrowgrafted patients.Blood 86 :
2041-2050.

[0122] 3.Dudley, M.E., J.R. Wunderlich, P.F.Robbins, J.C. Yang, P. Hwu,
D. J. Schwartzentruber, S. L. Topalian, R. Sherry, N.P. Restifo, A. M. Hubicki,
M. R. Robinson, M. Raffeld, P. Duray, C. A. Seipp, L. Rogers—Freezer, K. E. Morton,
S. A. Mavroukakis, D.E. White, and S. A. Rosenberg. 2002. Cancerregression and
autoimmunity in patients after clonal repopulation withantitumor lymphocytes.
Science 298 :850-854.

[0123] 4. Gattinoni, L.et al.Acquisition of full effector function
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in vitroparadoxically impairs the in vivo antitumour efficacy of
adoptivelytransferred CDS8+T cells. J.Clin. Invest. 115, 1616-1626 (2005).

[0124] 5.S A Rosenberg, and, M T Lotze Cancer Immunotherapy Usinglnterleukin—2
and Interleukin-2-Activated Lymphocytes Annual Review oflmmunology. Volume 4,
Page 681-709, Apr 1986

[0125] 6. Yosef Refaeli,Luk Van Parijs, Cheryl A London, Jiirg Tschopp,and AbulK
Abbas Biochemical Mechanisms of IL-2-Regulated Fas-Mediated TCell Apoptosis
Immunity 19988 :615-623

[0126] 7. Shimon Sakaguchi, Tomoyuki Yamaguchi, Takashi Nomura, and MasahiroOno
Regulatory T Cells and Immune Tolerance Cell, Vol 133,775-787,30May 2008

[0127] 8. Antony, P.A. et al.CD8+T cell immunity against a tumour/self-antigen
isaugmented by CD4+T helper cells and hindered by naturally occurring
Tregulatory cells. J. Immunol. 174, 2591-2601 (2005).

[0128] 9. Gattinoni, L.et al.Acquisition of full effector function
in vitroparadoxically impairs the in vivo antitumour efficacy of
adoptivelytransferred CD8+T cells. J.Clin. Invest. 115, 1616-1626(2005).

[0129]  10.Opferman,]J. T. et al.Development and maintenance of B and Tlymphocytes
requires antiapoptotic MCL-1.Nature 426,671-676(2003).

[0130] 11.Hsu, C.et al.Primary human T lymphocytes engineered with
acodon—-optimized IL-15gene resist cytokine withdrawal-induced apoptosisand
persist long—term in the absence of exogenous cytokine. J. Immunol. 175,
7226-7234(2005) .

[0131] 12.Klebanoff, C.A.et al.Central memory self/tumour-reactive CDS8+T
cellsconfer superior antitumour immunity compared with effector memory Tcells.
Proc.Natl Acad. Sci.USA 102,9571-9576 (2005).

[0132] 13. Teague, R.M., B.D. Sather, J. A. Sacks, M. Z. Huang, M. L. Dossett,
J. Morimoto, X. Tan, S.E. Sutton, M. P. Cooke, C. Ohlen, and P.D.Greenberg. 2006.
Interleukin—1brescues tolerant CD8+T cells for use inadoptive immunotherapy of
established tumors.Nat Med 12 :335-341.

[0133] 14. ROBERT W.OVERELL Dominant Positive and Negative SelectionUsing
a Hygromycin Phosphotransferase-Thymidine Kinase Fusion GeneMOLECULAR AND
CELLULAR BIOLOGY, June 1991

[0134] 15, 5 ¥k, &R, TokAE, THHE, &3, WHrf, A IL-2 55 JJRZE B s i
=73 75 B3 B VP L DNA J2 11175 3 PRI HUIR R, T AR A 7 A G 2 27 R 5 2004 4F, 5
24 45, 55 3

[0135] 16.Gabriele Noffz, Zhihai Qin, Manfred Kopf, and Thomas Blankenstein,
Neutrophils but Not Eosinophils Are Involved in Growth Suppression
of [L-4-Secreting Tumors. The Journal of Immunology, 1998, 160 :345-350

[0136]  SEQUENCE LISTING
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[0137]  <110> [ RFA B AP BBE 5

[0138]  <120> EYLWH R EHAM

[0139]  <130>1B089435

[0140] <160>6

[0141] <170>Patentln version 3.1

[0142] <210>1

[0143]  <211>489

[0144]  <212>DNA

[0145]  <213> & A

[0146]  <400>1

[0147] atgagaattt cgaaaccaca tttgagaagt atttccatcc agtgctactt gtgtttactt 60
[0148] ctaaacagtc attttctaac tgaagctgge attcatgtct tcattttggg ctgtttcagt 120
[0149] gcagggette ctaaaacaga agccaactgg gtgaatgtaa taagtgattt gaaaaaaatt 180
[0150] gaagatctta ttcaatctat gcatattgat gctactttat atacggaaag tgatgttcac 240
[0151] cccagttgca aagtaacagc aatgaagtge tttctcttgg agttacaagt tatttcactt 300
[0152] gagtccggag atgcaagtat tcatgataca gtagaaaatc tgatcatcct agcaaacaac 360
[0153] agtttgtctt ctaatgggaa tgtaacagaa tctggatgca aagaatgtga ggaactggag 420
[0154] gaaaaaaata ttaaagaatt tttgcagagt tttgtacata ttgtccaaat gttcatcaac 480
[0155] acttcttga 489
[0156]  <210>2

[0157]  <211>462

[0158]  <212>DNA

[0159]  <213> & A

[0160]  <400>2

[0161] atgtacagga tgcaactcct gtcttgcatt gcactaagtc ttgcacttgt cacaaacagt 60
[0162] gcacctactt caagttctac aaagaaaaca cagctacaac tggagcattt actgetggat 120
[0163] ttacagatga ttttgaatgg aattaataat tacaagaatc ccaaactcac caggatgctc 180
[0164] acatttaagt tttacatgcc caagaaggcc acagaactga aacatcttca gtgtctagaa 240
[0165] gaagaactca aacctctgga ggaagtgcta aatttagctc aaagcaaaaa ctttcactta 300
[0166] agacccaggg acttaatcag caatatcaac gtaatagttc tggaactaaa gggatctgaa 360
[0167] acaacattca tgtgtgaata tgctgatgag acagcaacca ttgtagaatt tctgaacaga 420
[0168] tggattacct tttgtcaaag catcatctca acactgactt ga 462
[0169] <210>3

[0170] <211>1131

[0171]  <212>DNA

[0172]  <213> 4l ih

[0173]  <400>3

[0174] atggcttcecte acgecggeca acagcacgeg cctgegttecg gtcaggetge tegtgegage 60
[0175] gggcectaccg acggecgege ggegtecegt cctagecate gecaggggge ctecggagee 120

13
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[0176]
[0177]
[0178]
[0179]
[0180]
[0181]
[0182]
[0183]
[0184]
[0185]
[0186]
[0187]
[0188]
[0189]
[0190]
[0191]
[0192]
[0193]
[0194]
[0195]
[0196]
[0197]
[0198]
[0199]
[0200]
[0201]
[0202]
[0203]
[0204]
[0205]
[0206]
[0207]
[0208]
[0209]
[0210]
[0211]
[0212]
[0213]
[0214]

cgeggggatce

gggaagacca ccacctccge gcecagetgatg gaggecctgg ggecgegega caatategte
tacgtccecg agecgatgac ttactggecag gtgetggggg cectceecgagac cctgacgaac

atctacaaca
gtaatgacca
gctcecteata
gttttcgacce
ggaagcatga
ggcacgaacc
cgccaacgcee
gatctactcg
ggceggetga
tctetgeece
cccaacgggs
cttccecgatge
ctgttgegee
gagatacgcg
<210>4
<211>544
<212>DNA

cggagcetgee cacgetgetg cgggtttata tagacggacc ccacggggtg

cgcagcaccg
gcgeccagat
tcggggggea
ggcaccctat
cceeccagge
tggtcetggg
cggeceageg
ccaacacggt
cgggggtege
gcatcgagga
acttgtacca
atctatttgt
tcaccgeegg

acctggegeg

213> NTH)

<400>4
ggatctgcga
agaagttggg
actgggaaag
atataagtgc
agctgaaget
gccatccacg
cgtcegecegt
cttggagccet
tctacgtcett
ctac
<210>5
<211>4101
<212>DNA

tcgeteeggt
gggaggggtc
tgatgtcgtg
agtagtcgec
tcgagggget
ccggttgagt
ctaggtaagt
acctagactc
tgtttegttt

213> NTH)

<400>5

tctggaccege
aacaatgagc
ggctgtggsc
cgeeteectg
cgtgttggcg
tgteetteceg
gcttgaccetg
gcggtaccetg
cgeggegace
cacgctgttt
catttttgce
cctggattac
gatgatccca

cacgtttgce

gceegteagt
ggcaattgaa
tactggctcce
gtgaacgttc
cgecatctcete
cgegttetge
ttaaagctca
agccggetet
tctgttetge

ggcgagatat
acgccttatg
ccgcaagece
ctgtgetace
ttcgtggcce
gaggccgaac
gccatgetgt
cagcegeggceg
ccgegeeeeg
gceetgttee
tgggtcttgg
gatcagtcgc
acccgegtea

cgegaggleg

gggcagageg
ccggtgecta
geetttttee
tttttcgecaa
cttcacgege
cgeeteecege
ggtcgagacc
ccacgctttg
gccgttacag

cggeegggga
cggegacgga
cgeeeeegge
cggcegegeg
tcatgcceccee
acgccgaccg
ccgeecatteg
ggaggtggceg
accccgagga
gcgttcecega
acgtcttggc
ccgtegggty
caaccgccgg

ggggagttta

cacatcgccce
gagaaggtgg
cgageggleges
cgggtttgee
ccgeegececet
ctgtggtgee
gggeetttgt
cctgaccctg

atccaagctg

ggcggegete
cgeegttttg
cctcaccett
gtacctcatg
gaccgcgece
cctggeccaga
ccgtgtctac
ggaggactgg
cggegegees
gctgetggee
cgaccgecte
tcgagacgece
gtccatcgee

g

acagtcccceg
cgcggggtaa
ggagaaccgt
gccagaacac
acctgaggcec
tcctgaactg
ccggegetee
cttgctcaac

tgaccggcge

ggatctgcecga tcgeteecggt geccgtecagt gggecagageg cacatcgecce acagtcecececg

agaagttggg gggaggggtc ggcaattgaa ccggtgecta gagaaggtgg cgeggggtaa

14

180
240
300
360
420
480
540
600
660
720
780
840
900
960
1020
1080
1131

60
120
180
240
300
360
420
480
540
544

60
120
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[0215] actgggaaag tgatgtcgtg tactggectce geetttttee cgagggtggg ggagaaccegt 180
[0216] atataagtgc agtagtcgee gtgaacgtte tttttcgecaa cgggtttgee gecagaacac 240
[0217] agctgaaget tcgagggget cgeatcetete cttcacgege ccgeegeeet acctgaggee 300
[0218] gccatccacg ccggttgagt cgegttetge cgecteecge ctgtggtgee tectgaactg 360
[0219] cgtcegeegt ctaggtaagt ttaaagctca ggtcgagacce gggeetttgt ccggegetee 420
[0220] cttggagcct acctagactc agcecggetet ccacgetttg cctgacccetg cttgetcaac 480
[0221] tctacgtett tgtttegttt tetgttetge gecgttacag atccaagetg tgaccggege 540
[0222] ctacgtaagt gatatctact agatttatca aaaagagtgt tgacttgtga gcgctcacaa 600
[0223] ttgatactta gattcatcga gagggacacg tcgactacta accttcttet ctttectaca 660
[0224] gctgagatca ccggegaagg agggecacca tgegaattte gaaaccacat ttgagaagta 720
[0225] tttccatcca gtgctacttg tgtttacttc taaacagtca ttttctaact gaagctggcea 780
[0226] ttcatgtett cattttggge tgtttcagtg cagggcttec taaaacagaa gccaactggg 840
[0227] tgaatgtaat aagtgatttg aaaaaaattg aagatcttat tcaatctatg catattgatg 900
[0228] ctactttata tacggaaagt gatgttcacc ccagttgcaa agtaacagca atgaagtgct 960
[0229] ttctcttgga gttacaagtt atttcacttg agtccggaga tgcaagtatt catgatacag 1020
[0230] tagaaaatct gatcatccta gcaaacaaca gtttgtcttc taatgggaat gtaacagaat 1080
[0231] ctggatgcaa agaatgtgag gaactggagg aaaaaaatat taaagaattt ttgcagagtt 1140
[0232] ttgtacatat tgtccaaatg ttcatcaaca cttcttgatt gcaattgage tagcattatc 1200
[0233] cctaatacct gccaccccac tcttaatcag tggtggaaga acggtctcag aactgtttgt 1260
[0234] ttcaattgge catttaagtt tagtagtaaa agactggtta atgataacaa tgcatcgtaa 1320
[0235] aaccttcaga aggaaaggag aatgttttgt ggaccacttt ggttttcttt tttgegtgtg 1380
[0236] gcagttttaa gttattagtt tttaaaatca gtacttttta atggaaacaa cttgaccaaa 1440
[0237] aatttgtcac agaattttga gacccattaa aaaagttaaa tgagaaacct gtgtgttcct 1500
[0238] ttggtcaaca ccgagacatt taggtgaaag acatctaatt ctggttttac gaatctggaa 1560
[0239] acttcttgaa aatgtaattc ttgagttaac acttctgggt ggagaatagg gttgttttcc 1620
[0240] ccccacataa ttggaagggg aaggaatatc atttaaaget atgggagggt ttctttgatt 1680
[0241] acaacactgg agagaaatgc agcatgttge tgattgecctg tcactaaaac aggccaaaaa 1740
[0242] ctgagtcctt gggttgecata gaaagcttca tgttgctaaa ccaatgttaa gtgaatcttt 1800
[0243] ggaaacaaaa tgtttccaaa ttactgggat gtgcatgttg aaacgtgggt taattaagaa 1860
[0244] catgtgagca aaaggccage aaaaggccag gaaccgtaaa aaggecgegt tgetggegtt 1920
[0245] tttccatagg ctcegeccee ctgacgagea tcacaaaaat cgacgectcaa gtcagaggtg 1980
[0246] gcgaaaccceg acaggactat aaagatacca ggegtttcece cctggaaget cectegtgeg 2040
[0247] ctctectgtt ccgaccctge cgettacegg atacctgtece gectttetee cttegggaag 2100
[0248] cgtggegett tectcaatget cacgetgtag gtatctcagt tcggtgtagg tegttegete 2160
[0249] caagctggge tgtgtgcacg aacccceegt tcageccgac cgetgegeet tatccggtaa 2220
[0250] ctatcgtcett gagtccaacc cggtaagaca cgacttatcg ccactggcag cagccactgg 2280
[0251] taacaggatt agcagagcga ggtatgtagg cggtgctaca gagttcttga agtggtggece 2340
[0252] taactacggce tacactagaa gaacagtatt tggtatctge getctgetga agcecagttac 2400
[0253] cttcggaaaa agagttggta getcttgatc cggcaaacaa accaccgetg gtageggtgg 2460
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[0254] tttttttgtt tgcaagcage agattacgecg cagaaaaaaa ggatctcaag aagatccttt 2520
[0255] gatcttttcet acggggtctg acgectcagtg gaacgaaaac tcacgttaag ggattttggt 2580
[0256] catgagatta tcaaaaagga tcttcaccta gatcctttta aattaaaaat gaagttttaa 2640
[0257] atcaatctaa agtatatatg agtaaacttg gtctgacagt taccaatgct taatcagtga 2700
[0258] ggcacctatc tcagcgatct gtctatttcg ttcatccata gttgectgac tcccegtegt 2760
[0259] gtagataact acgatacggg agggcttacc atctggeccce agtgetgecaa tgataccgeg 2820
[0260] agacccacgc tcaccggctce cagatttatc agcaataaac cagccagcecg gaagggecga 2880
[0261] gcgecagaagt ggtccectgeaa ctttatceccge ctecatccag tectattaatt gttgecggga 2940
[0262] agctagagta agtagttcge cagttaatag tttgecgcaac gttgttgeca ttgectacagg 3000
[0263] catcgtggtg tcacgctcgt cgtttggtat ggettcattc agetceggtt cccaacgate 3060
[0264] aaggcgagtt acatgatccce ccatgttgtg caaaaaageg gttagetcect teggtectec 3120
[0265] gatcgttgtc agaagtaagt tggccgcagt gttatcactc atggttatgg cagcactgea 3180
[0266] taattctcett actgtcatge catccgtaag atgettttet gtgactggtg agtactcaac 3240
[0267] caagtcattc tgagaatagt gtatgcggecg accgagttge tettgeceegg cgtcaatacg 3300
[0268] ggataatacc gcgccacata gecagaacttt aaaagtgctc atcattggaa aacgttcttc 3360
[0269] ggggcgaaaa ctctcaagga tcttaccget gttgagatce agttcgatgt aacccacteg 3420
[0270] tgcacccaac tgatcttcag catcttttac tttcaccage gtttctgggt gagcaaaaac 3480
[0271] aggaaggcaa aatgccgcaa aaaagggaatl aagggcegaca cggaaatgtt gaatactcat 3540
[0272] actcttcctt tttcaatatt attgaagcat ttatcagggt tattgtctca tgagcggata 3600
[0273] catatttgaa tgtatttaga aaaataaaca aataggggtt ccgcgcacat ttccccgaaa 3660
[0274] agtgccacct gacgtctaag aaaccattat tatcatgaca ttaacctata aaaataggeg 3720
[0275] tatcacgagg ccctttcgtc tcgegegttt cggtgatgac ggtgaaaacc tctgacacat 3780
[0276] gcagctcceg gagacggtca cagettgtet gtaageggatl geegggagea gacaageccg 3840
[0277] tcagggegeg tcagegggtg ttggegggte teggggetgg cttaactatg cggeatcaga 3900
[0278] gcagattgta ctgagagtgc accatatgga tctcgagcgg ccgcaataaa atatctttat 3960
[0279] tttcattaca tctgtgtgtt ggttttttgt gtgaatcgta actaacatac gctctccate 4020
[0280] aaaacaaaac gaaacaaaac aaactagcaa aataggctgt ccccagtgeca agtgecaggtg 4080
[0281] ccagaacatt tctctatcga a 4101
[0282] <210>6

[0283] <211>5914

[0284]  <212>DNA

[0285]  <213> AL

[0286] <400>6

[0287] gacggatcgg gagatctcce gatcccctat ggtcgactet cagtacaate tgetctgatg 60
[0288] ccgecatagtt aagccagtat ctgeteectg cttgtgtgtt ggaggteget gagtagtgeg 120
[0289] cgagcaaaat ttaagctaca acaaggcaag gcttgaccga caattgcatg aagaatctge 180
[0290] ttagggttag gegttttgeg ctgettegeg atgtacggge cagatatacg cgttgacatt 240
[0291] gattattgac tagttattaa tagtaatcaa ttacggggtc attagttcat agcccatata 300
[0292] tggagttccg cgttacataa cttacggtaa atggeccgee tggetgaccg cccaacgace 360
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[0293] ccegeccatt gacgtcaata atgacgtatg ttcccatagt aacgccaata gggactttee 420
[0294] attgacgtca atgggtggac tatttacggt aaactgccca cttggcagta catcaagtgt 480
[0295] atcatatgcc aagtacgccce cctattgacg tcaatgacgg taaatggecce gectggeatt 540
[0296] atgcccagta catgacctta tgggactttc ctacttggeca gtacatctac gtattagtca 0600
[0297] tcgctattac catggtgatg cggttttgge agtacatcaa tgggegtgga tageggtttg 660
[0298] actcacgggg atttccaagt ctccacccca ttgacgtcaa tgggagtttg ttttggecacce 720
[0299] aaaatcaacg ggactttcca aaatgtcgta acaactccge cccattgacg caaatgggeg 780
[0300] gtaggcgtgt acggtgggag gtctatataa gcagagctct ctggectaact agagaaccca 840
[0301] ctgcttactg gettatcgaa attaatacga ctcactatag ggagacccaa gettggtacce 900
[0302] gagctcggat ccatgtacag gatgcaactc ctgtcttgeca ttgcactaag tcttgecactt 960
[0303] gtcacaaaca gtgcacctac ttcaagttct acaaagaaaa cacagctaca actggagcat 1020
[0304] ttactgctgg atttacagat gattttgaat ggaattaata attacaagaa tcccaaactc 1080
[0305] accaggatgc tcacatttaa gttttacatg cccaagaagg ccacagaact gaaacatctt 1140
[0306] cagtgtctag aagaagaact caaacctctg gaggaagtge taaatttage tcaaagcaaa 1200
[0307] aactttcact taagacccag ggacttaatc agcaatatca acgtaatagt tctggaacta 1260
[0308] aagggatctg aaacaacatt catgtgtgaa tatgctgatg agacagcaac cattgtagaa 1320
[0309] tttctgaaca gatggattac cttttgtcaa agcatcatct caacactgac ttgaggatcc 1380
[0310] actagtaacg gccgecagtg tgetggaatt ctgecagatat ccatcacact ggeggeceget 1440
[0311] cgagcatgca tctagagggc cctattctat agtgtcacct aaatgctaga gctcgetgat 1500
[0312] cagcctegac tgtgecttet agttgecage catctgttgt ttgeccctee ccegtgectt 1560
[0313] ccttgaccct ggaaggtgec actcccactg teccttteccta ataaaatgag gaaattgeat 1620
[0314] cgcattgtct gagtaggtgt cattctattc tggggggtgg ggtggggcag gacagcaagg 1680
[0315] gggaggatlg ggaagacaat agcaggcatg ctggggatge ggtgggetet atggettctg 1740
[0316] aggcggaaag aaccagetgg ggectctaggg ggtatccceca cgegecctgt ageggegeat 1800
[0317] taagcgegge gggtgtggty gttacgegea gegtgaccge tacacttgece agegecctag 1860
[0318] cgeeegetee tttegettte tteectteet ttetegecac gttegeegge tttececegte 1920
[0319] aagctctaaa tcggggecatc cctttagggt tccgatttag tgetttacgg cacctegace 1980
[0320] ccaaaaaact tgattagggt gatggttcac gtagtgggec atcgecctga tagacggttt 2040
[0321] ttcgeecttt gacgttggag tccacgttcet ttaatagtgg actcttgttc caaactggaa 2100
[0322] caacactcaa ccctatctcg gtctattctt ttgatttata agggattttg gggatttcgg 2160
[0323] cctattggtt aaaaaatgag ctgatttaac aaaaatttaa cgcgaattaa ttctgtggaa 2220
[0324] tgtgtgtcag ttagggtgtg gaaagtcccece aggetcccca ggecaggeaga agtatgeaaa 2280
[0325] gcatgcatct caattagtca gcaaccaggt gtggaaagtc cccaggetcee ccagcaggea 2340
[0326] gaagtatgca aagcatgcat ctcaattagt cagcaaccat agtcccgece ctaactccege 2400
[0327] ccatceegee cctaactecg cccagtteeg cccattetece gecccatgge tgactaattt 2460
[0328] tttttattta tgcagaggcc gaggecgeet ctgectetga getattccag aagtagtgag 2520
[0329] gaggcttttt tggaggecta ggettttgea aaaagctcce gggagettgt atatccattt 2580
[0330] tcggatctga tcaagagaca ggatgaggat cgtttcgecat gattgaacaa gatggattge 2640
[0331] acgcaggttc tccggeeget tgggtggaga ggetattegg ctatgactgg gcacaacaga 2700
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[0332] caatcggetg ctetgatgee gecgtgttee ggetgtecage geaggggege ceggttettt 2760
[0333] ttgtcaagac cgacctgtcc ggtgecctga atgaactgea ggacgaggcea gegeggetat 2820
[0334] cgtggetgge cacgacggge gttecttgeg cagetgtget cgacgttgte actgaagegg 2880
[0335] gaagggactg gctgctattg ggegaagtge cggggeagga tctectgtea tectcaccttg 2940
[0336] ctcctgecga gaaagtatce atcatggetg atgecaatgeg geggetgeat acgettgate 3000
[0337] cggctacctg cccattcgac caccaagega aacatcgecat cgagegagea cgtactcgga 3060
[0338] tggaagceccgg tettgtegat caggatgatc tggacgaaga gcatcagggg ctcecgegecag 3120
[0339] ccgaactgtt cgccaggetc aaggcegegea tgeccgacgg cgaggatcete gtegtgacce 3180
[0340] atggcgatge ctgettgecg aatatcatgg tggaaaatgg ccegettttet ggattcateg 3240
[0341] actgtggccg getgggtgtg geggaccget atcaggacat agegttgget acccgtgata 3300
[0342] ttgctgaaga gettggegge gaatgggetg accgettect cgtgetttac ggtatcgecg 3360
[0343] ctcecgatte gecagegeate gecttetate geettettga cgagttette tgagegggac 3420
[0344] tctggggttc gaaatgaccg accaagegac gceccaacctg ccatcacgag atttegatte 3480
[0345] caccgecegee ttctatgaaa ggttgggett cggaategtt ttcecgggacg ceggetggat 3540
[0346] gatcctccag cgeggggate tcatgetgga gttcttegee caccccaact tgtttattge 3600
[0347] agcttataat ggttacaaat aaagcaatag catcacaaat ttcacaaata aagcattttt 3660
[0348] ttcactgecat tctagttgtg gtttgtccaa actcatcaat gtatcttatc atgtctgtat 3720
[0349] accgtcgacc tctagctaga gettggegta atcatggtca tagetgttte ctgtgtgaaa 3780
[0350] ttgttatceg ctcacaattc cacacaacat acgagceccgga agcataaagt gtaaagectg 3840
[0351] gggtgcctaa tgagtgaget aactcacatt aattgegttg cgetcactge ccgettteca 3900
[0352] gtcgggaaac ctgtcgtgee agetgecatta atgaatcgge caacgegegg ggagaggegg 3960
[0353] tttgegtatt gggegetett cegettecte getcactgac tegetgeget cggtegtteg 4020
[0354] gctgeggega geggtatcag ctcactcaaa ggeggtaata cggttatcecca cagaatcagg 4080
[0355] ggataacgca ggaaagaaca tgtgagcaaa aggccagcaa aaggceccagga accgtaaaaa 4140
[0356] ggeegegttg ctggegtttt tccatagget ccgecceeet gacgagecatc acaaaaatcg 4200
[0357] acgctcaagt cagaggtgge gaaacccgac aggactataa agataccagg cgtttcccce 4260
[0358] tggaagctee ctegtgeget cteetgttee gaccetgecg cttaccggat acctgtecge 4320
[0359] ctttcteeet tcgggaageg tggegettte tcaatgetca cgetgtaggt atctcagtte 4380
[0360] ggtgtaggtc gttcgeteca agetgggetg tgtgecacgaa cccceeecgtte ageccgaceg 4440
[0361] ctgecgecetta teeggtaact atcgtettga gtceccaacccg gtaagacacg acttatcegec 4500
[0362] actggcagca gccactggta acaggattag cagagcgagg tatgtaggeg gtgctacaga 4560
[0363] gttcttgaag tggtggcecta actacggeta cactagaagg acagtatttg gtatctgege 4620
[0364] tctgetgaag ccagttacct tecggaaaaag agttggtage tcttgatcecg gcaaacaaac 4680
[0365] caccgetggt ageggtggtt tttttgtttg caagcagcag attacgegea gaaaaaaagg 4740
[0366] atctcaagaa gatcctttga tcttttctac ggggtctgac getcagtgga acgaaaactc 4800
[0367] acgttaaggg attttggtca tgagattatc aaaaaggatc ttcacctaga tccttttaaa 4860
[0368] ttaaaaatga agttttaaat caatctaaag tatatatgag taaacttggt ctgacagtta 4920
[0369] ccaatgctta atcagtgagg cacctatctc agegatctgt ctatttcegtt catccatagt 4980
[0370] tgcetgacte ccegtegtgt agataactac gatacgggag ggettaccat ctggecccag 5040
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[0371] tgctgecaatg ataccgegag acccacgetc accggetcecca gatttatcag caataaacca 5100
[0372] gccagecgga agggecegage geagaagtgg tecctgecaact ttatcegect ccatccagte 5160
[0373] tattaattgt tgccgggaag ctagagtaag tagttcgeca gttaatagtt tgcgecaacgt 5220
[0374] tgttgeccatt gctacaggeca tcgtggtgtc acgetegteg tttggtatgg cttcattcag 5280
[0375] ctceggttee caacgatcaa ggegagttac atgatceccece atgttgtgea aaaaageggt 5340
[0376] tagctcctte ggtcctecga tegttgtcag aagtaagttg gecgecagtgt tatcactcat 5400
[0377] ggttatggca gcactgcata attctcttac tgtcatgecca tccgtaagat gettttetgt 5460
[0378] gactggtgag tactcaacca agtcattctg agaatagtgt atgecggecgac cgagttgete 5520
[0379] ttgcecggeg tcaatacggg ataataccge gecacatage agaactttaa aagtgectcat 5580
[0380] cattggaaaa cgttcttcgg ggecgaaaact ctcaaggatc ttaccgetgt tgagatccag 5640
[0381] ttcgatgtaa cccactcgtg cacccaactg atcttcagea tcttttactt tcaccagegt 5700
[0382] ttctgggtga gcaaaaacag gaaggcaaaa tgccgecaaaa aagggaataa gggegacacg 5760
[0383] gaaatgttga atactcatac tcttcctttt tcaatattat tgaagcattt atcagggtta 5820
[0384] ttgtctcatg agcggataca tatttgaatg tatttagaaa aataaacaaa taggggttcc 5880
[0385] gcgecacattt ccccgaaaag tgecacctga cgte 5914
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